Муниципальное  бюджетное  образовательное учреждение

дополнительного образования «Дом детского творчества» станицы Атаманской

муниципального образования Павловский район

ПРИКАЗ

от 30.12.2020 г.        № 173

ст. Атаманская

Об  организации работы  по размещению и обновлению на официальном

сайте учреждения информации об учреждении на 1.01. 2021года

         В целях реализации  Федерального  закона  от 29.12.2012 года № 273-

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», соответствия приказу

Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от 14.08.2020

г. № 831 «Об утверждении Требований к структуре    официального сайта

образовательной организации и в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет» и  формату представления информации,  п р и к а з ы в а ю:

          1. Засенко Галину Михайловну, делопроизводителя назначить

ответственным лицом (администратором)  за   организацию работы   сайта

учреждения, с возложением персональной ответственности за своевременное

размещение материалов, регулярное обновление информации  на сайте, за

проведение санитарно-технических мероприятий по защите информации от

несанкционированного доступа.

      2. Создать рабочую группу по   обеспечению функционирования сайта

учреждения в следующем составе (приложение№1).

         3. Назначить руководителем рабочей группы по обеспечению

функционирования сайта учреждения, заместителя директора по учебно-

воспитательной работе Жукову Наталью Васильевну с возложением

персональной ответственности за  своевременность наполнения

информационными материалами.

        4. Ответственность за предоставление  на сайт информационных

материалов, соответствующих курируемых направлениям работы, согласно

регламенту  работы сайта МБОУ ДО ДДТ ст. Атаманской,   за достоверность

и качество подготовленной информации  возложить на заместителей

директора  по УВР  Жукову Наталью Васильевну, заместителя  директора по

НМР Кахикало Валентину Николаевну, заместителя директора по АХР

Ильяшук Александру Ивановну, педагога-организатора Чернышову Лидию

Викторовну.

    5. Строго соблюдать  сроки обновления информации, взамен

устаревшей.

6.Общий контроль  информационного содержания сайта учреждения

оставляю за собой.

Директор МБОУ ДО ДДТ

ст. Атаманской                                                              Н.А. Дудник

                                                                      Приложение №1 к приказу

                                                                       От   30.12.2020 г.   №  173

Состав рабочей группы по обеспечению функционирования  сайта

учреждения

     Жукова Наталья Васильевна - заместитель директора по УВР-

руководитель рабочей группы;

Члены рабочей группы:

     Кахикало Валентина Николаевна – заместитель директора по НМР;

 Ильяшук Александра Ивановна – заместитель директора по АХР;

Засенко Галина Михайловна - делопроизводитель, администратор сайта;

Чернышова Лидия Викторовна-педагог-организатор.

Директор МБОУ ДО ДДТ

ст. Атаманской                                                              Н.А. Дудник

		2021-03-01T15:32:02+0300
	Наталья Алексеевна Дудник
	Я являюсь автором этого документа